Администрация

сельского поселения Бичевная муниципального района Шигонский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ____ от ___ декабря 2022 г.
	ПРОЕКТ

	 «О внесении изменений в Постановление № 112 от 16.11.2021г. об утверждении перспективного среднесрочного финансового плана сельского поселения Бичевная муниципального района Шигонский

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 года»

	 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г № 131-ФЗ, в целях исполнения статьи 7 Устава сельского поселения Бичевная

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения Бичевная № 112 от 16 ноября 2022 года «Об утверждении среднесрочного финансового плана сельского поселения Бичевная на 2023-2025 гг.», приложение к постановлению изложить в новой редакции. (Приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бичевнинский Вестник» и разместить на официальном сайте в сети Интернет;

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения

                Бичевная                                                                    Е.С. Слободянюк